Poder ejecutivo del estado de Campeche
Nombre

OFICIAL DE SERV. "E" ARCHIVO 
14-SECRETARiA DE PROTECCldN Y SEGURIDAD CIUDADANA

Recibe (Quien opera el proyecto)

0
SANDY MAGDALENA MENGUAL TORRES

RV1415-0553 - 16/07/202
Plazo de entrega 3 Dias hdbiles

(SON: SIETE MIL DOSCIENTOS CUARENTA Y CUATRO PESOS 20/100 M.N )

$7,244.20TOTAL:

Observaciones

Garantia en refacciones 60 Dias Garantia en mano de obra 60 Dias

Metododepago PPD - Pago en parcialidades o difei Forma de pago 99 - Por definir

RECIBE POR AL DEPENDENCIA: ENTREGA POR EL PROVEEDOR:

SANDY MAGDALENA MENGUAL TORRESNOMBRE: